Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N°015/2017/Pregão Adesão n°011/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: Líder Notebooks Comércio e Serviços Ltda-EPP, CNPJ/MF: 12.477.490/0001-09. VALOR:

R$ 4.999,99. OBJETO: Adesão (carona) à Ata de Registro de Preços nº026/2016, junto à Fundação

Norte-Rio-Grandense de Pesquisa e Cultura – FUNPEC, para aquisição de um Microcomputador

Desktop, referência de qualidade XPS 8900 ou aparelho de qualidade equivalente. PRAZO: 31/12/2017,

com início em 17/07/2017. DATA DO CONTRATO: 14 de julho de 2017 – Maurício Miguel Gadbem -

Presidente.